
             
    U C H W A Ł A  Nr XXIV/105/2012 

Rady Miejskiej w Szczyrku 
z dnia 24 kwietnia 2012 r. 

 
w   sprawie:      dokonania   zmian   budżetu   Gminy   Szczyrk  na  2012  r. 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211,art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, 
art.235, art. 236  art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami)  

 
        Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
 
 
1.W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Szczyrk na rok  2012”  do 
uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XX/89/2012 z dnia 31 stycznia 2012  
roku w sprawie  uchwalenia budżetu  Gminy Szczyrk  na  rok  2012 wprowadza 
się następujące zmiany: 
 
 
 

Dział 
 

Treść 
 

Zwiększenie 
 

Zmniejszenie 
1.                                 2. 3. 4. 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 571 120 
 

 

 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskiwane z innych źródeł  

 
 
 

571 120 

 

630 TURYSTYKA 
 

 640 000 

 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskiwane z innych źródeł 

  
 
 

640 000 
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSAIADAJACYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIAZANE Z ICH POBOREM 

 
 
 
 

225 554 

 
 
 
 

132 936 
 Podatek od nieruchomości 225 554  



 Podatku dochodowy od osób fizycznych  132 936 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

 555 

 Subwencja ogólna dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

  
555 

 w tym; 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

  
 

555 
 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 
300 300 

 Wpływy z usług  300 

 Pozostałe odsetki 300  

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 
68 880 

 

 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskiwane z innych źródeł 

 
 
 

68 880 

 

                        RAZEM 865 854 773 791 

 
Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 92 063 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. W załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Szczyrk na 2012 r.” do 
uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XX/89/2012 z dnia 31 stycznia 
2012  roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2012 
wprowadza się następujące zmiany:   

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Treść 

 
Zwiększenie 

 
Zmniejszenie       

1.  2.  3. 4. 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 
 68 880 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
w tym: 
wydatki bieżące 
z tego wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 68 880 
 

68 880 
 
 

68 880 
630  TURYSTYKA 

 
 15 000 

 63095 Pozostała działalność 
w tym: 
wydatki bieżące  
z tego dotacje na zadania bieżące 

 15 000 
 

15 000 
15 000 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
 

30 000  

 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 
w tym: 
wydatki bieżące 
z tego wydatki jednostek budżetowych 
z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

 
30 000 

 
30 000 
30 000 

 
30 000 

 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

58 000 58 000 

 80101 Szkoły podstawowe 
w tym: 
wydatki bieżące 
z tego wydatki jednostek budżetowych 
z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 
w tym: 
wydatki majątkowe 
z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne 

58 000 
 
 
 
 
 
 

58 000 
58 000 

58 000 
 

58 000 
58 000 

 
58 000 

921  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 
68 880 

 

 92178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
w tym: 
wydatki bieżące 
z tego wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68 880 
 

68 880 
 
 

68 880 

 



926  KULTURA FIZYCZNA 
 

15 000  

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
w tym: 
wydatki bieżące  
z tego dotacje na zadania bieżące 

15 000 
 

15 000 
15 000 

 

   
RAZEM 

 
171 800 

 
141 800 

 
Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 30 000 zł. 

§ 2 
 

1. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku 
nr XX/89/2012 z dnia 31 stycznia z 2012 roku „Wydatki majątkowe 
w 2012 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku 
nr XX/89/2012 z dnia 31 stycznia z 2012 roku „Przychody i 
rozchody budżetu w 2012 r.”, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się załącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku 
nr XX/89/2012 z dnia 31 stycznia z 2012 roku „Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych ustawami  w 2012 r.”, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku 
nr XX/89/2012 z dnia 31 stycznia z 2012 roku „Dochody i wydatki 
związane z realizacją  własnych zadań bieżących gmin z dotacji 
otrzymanych z budżetu państwa w 2012 roku”, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

Budżet po zmianach wynosi: 
DOCHODY – 33 669 120 zł 
WYDATKI  -  28 207 057zł 
Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 5 462 063 zł zostanie przeznaczona na 
spłatę zaciągniętych rat kredytów w wysokości 5 348 565 zł  i zaciągniętych 
pożyczek w WFOŚiGW w Katowicach w kwocie 113 500 zł. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  



Korekty dochodów dokonuje się: 
 
w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ przenosi się środki z Funduszu 
Solidarności z działu 630 TURYSTYKA na usuwanie skutków powodzi. 
 
w dziale 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM zmniejsza się 
dochody podatku  dochodowego od osób fizycznych w związku z pismem Ministra 
Finansów , a zwiększa się podatek od nieruchomości. 
 
w dziale 758 RÓŻNE ROZLICZENIA zmniejsza się subwencję oświatową w 
związku z pismem Ministra Finansów.  
 
w dziale 801 OSWIATA I WYCHOWANIE przenosi się środki między paragrafami 
w ZSP. 
 
w dziale 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
zwiększa się środki remont kotłowni i pomieszczeń przylegających w budynku Kina 
Beskid ze środków Funduszu Solidarności. 
 
     
 
Korekty wydatków dokonuje się: 
 
z działu 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ przenosi się część środków do działu 921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  
 
w dziale 630 TURYSTYKA przenosi się środki na dotacje na zadania bieżące do 
działu  926 KULTURA FIZYCZNA. 
 
w dziale 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA zwiększa się środki na rozpoczęcie 
prac w planie zagospodarowania przestrzennego. 
 
 
w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE przenosi się środki z wydatków 
bieżących na wydatki majątkowe „Termomodernizacja przegród budowlanych 
budynku Zespołu szkoły Podstawowej i Gimnazjum Nr 2 przy ul. Myśliwskiej 154 w 
Szczyrku – Etap III. 
 
 
w dziale  921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
zwiększa się środki na remont kotłowni i pomieszczeń przylegających w budynku 
Kina Beskid ze środków Funduszu Solidarności. 
 
w dziale 926 KULTURA FIZYCZNA zwiększa się środki na dotacje na zadania z zakresu 
sportu. 


